

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 2021-09-14  
Číslo jednací: 1339/2021/TSUB  
Spisová zn.: 1378/2021

Vyřizuje: B. Gottfried  
Telefon: 572 805 400  
E-mail: info@tsub.cz

Datum: 2021-09-28

## **Sdělení požadovaných informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ve věci daňových dokladů za provedené práce, které TSUB, příspěvková organizace prováděla pro jiné subjekty než Město Uherský Brod za roky 2019, 2020 a 2021 Vám sdělují následující:

1. Vystavené faktury s rozpisem prací za rok 2019 – č. 11900001, 11900002, 11900003, 11900005, 11900006, 11900007, 11900008, 11900010, 11900012.
  - a. Objednávky jsou doloženy u faktur 11900003, 11900006.
  - b. Práce fakturovány na základě ostatních faktur v roce 2019 byly objednány buď telefonicky, ústně, případně na základě interní e-mailové komunikace.
2. Vystavené faktury s rozpisem prací za rok 2020 – č. 12000004, 12000005, 12000006.
  - a. Práce účtované výše uvedenými fakturami v roce 2020 byly objednány buď telefonicky, ústně, případně na základě interní e-mailové komunikace.
3. Vystavené faktury s rozpisem prací za rok 2021 – č. 12100001, 12100002, 12100003, 12100004, 12100005, 12100006, 12100007, 12100009, 12100010, 12100011, 12100012, 12100013, 12100014, 12100015, 12100016, 12100017, 12100018, 12100019, 12100020.
  - a. Objednávky jsou doloženy u následujících faktur: 12100004, 12100014.
  - b. Práce fakturovány na základě ostatních faktur v roce 2021 byly objednány buď telefonicky, ústně, případně na základě smluvního vztahu nebo interní e-mailové komunikace.

S pozdravem

*elektronicky podepsáno*  
Bohumír Gottfried  
ředitel

Přílohy:

1. Faktury za rok 2019 dle textu
2. Faktury za rok 2020 dle textu
3. Faktury za rok 2021 dle textu

---

**TSUB, příspěvková organizace**

Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod Adresa kancelář a korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod  
IČ: 05583926 web: www.tsub.cz e-mail: info@tsub.cz tel: 572 805 400 ID datové schránky: vjv9nqb